



Sławno, dnia 13 września 2021 r.

RSSA.271.28.2021

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Zgodnie z załącznikiem nr 8 /harmonogram rzeczowo – finansowy/ na odcinku F – roboty drogowe poz. 5 oraz na odcinku G – roboty drogowe poz. 5 do wykonania są pobocza. W/w pozycji nie ma ujętych natomiast w załączonych przedmiarach robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o w/w roboty

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że Wykonawca musi uwzględnić w ofercie wszystkie koszty wykonania robót określonych w dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. W przypadku wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót nie determinuje zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót budowlanych i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji.

Pytanie nr 2: Zgodnie z załącznikiem nr 8 /harmonogram rzeczowo – finansowy/ na odcinku E – roboty drogowe poz. 8 do wykonania są roboty rozbiórkowe i przygotowawcze. W/w pozycji nie ma ujętej w załączonych przedmiarach robót. Prosimy o uzupełnienie załączonych przedmiarów o w/w roboty.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że w przedmiarach zamieszczonych na stronie prowadzonego postępowania pozycje te są już ujęte (wytyczenie geodezyjne i rozbiórka ogrodzenia).

Pytanie nr 3: Prosimy o potwierdzenie iż wszystkie materiały rozbiórkowe tj. – nawierzchnie z płyt ażurowych – nawierzchnie z bruku wykonawca zutylizuje w własnym zakresie i nie należy ich przekazywać Zamawiającemu. Jeśli należy je przekazać Zamawiającemu prosimy o podanie odległości na jaką należy je przetransportować?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że wszystkie materiały rozbiórkowe należy przekazać Zamawiającemu i przewieźć na działkę nr 56 w Warszkwie (odległość ok. 6,5 km).

Pytanie nr 4: Zgodnie z załączonymi przedmiarami Zamawiający przewiduje montaż pierścieni odciążających i włazów na typ ciężki na istniejących studniach. Prosimy o zmianę zapisu w ten sposób iż wymaga się również wymianę pokrywy ponieważ wymiana pierścieni musi się wiązać również z wymianą pokryw na pokrywy o większej średnicy

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że wymaga również wymiany pokryw.

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie iż na odcinku E branży sanitarnej dotyczącej kanalizacji deszczowej do wykonania są tylko wpusty deszczowe 5 szt. oraz ich podłączenie do istniejących studni. Jeśli tak to ponadto prosimy dodatkowo o informację czy należy skalkulować wykonanie otworów w studniach w celu ich podłączenia czy też trójniki do podłączenia bezpośrednio do kanału?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że na odcinku E branży sanitarnej dotyczącej kanalizacji deszczowej do wykonania są tylko wpusty deszczowe (5 szt.). Otwory należy wykonać w studniach.

Pytanie nr 6: Prosimy o podanie sposobu wykonania ścianek czołowych przepustów: obrukowanie kamieniem, murowany z bloczków czy też wylewany monolityczny?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że ścianki czołowe przepustów powinny być betonowe (prefabrykowane lub wylewane na miejscu).

Pytanie nr 7: Zgodnie z załączonym projektem wykonawczym na odcinku A,B,C do wykonania jest odcinek sieci PVC315 - 546,2m oraz PVC200 - 78,3m co zgadza się z załączonymi przedmiarami branży sanitarnej dla tego odcinka. Dodatkowo na tym odcinku w przedmiarze do wykonania jest odcinek PVC160 - 78,3m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między dokumentacją projektową, a przedmiarem i potwierdzenie iż kanał PVC160 nie jest w zakresie robót do wykonania i został błędnie wpisany do przedmiaru.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że należy zmienić wartość odcinka PVC160 na 25,5 m (przyłącza kanalizacji deszczowej do działek).

Pytanie nr 8: Zgodnie z rys 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9 /przekroje normalne/ projektu wykonawczego na odcinku A do wykonania jest chodnik o szerokości 1,50m, natomiast wg załączonego załącznika nr 7 - plan sytuacyjny /zakres poszczególnych odcinków/ szerokości chodnika w w/w odcinkach powinna wynosić 2,00m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i zamieszczenie planu sytuacyjnego i innych rysunków które będą jednoznacznie określać zakres robót do wykonania tym bardziej iż załączony przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym i należy go zweryfikować w celu przygotowania oferty.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że szerokości chodnika powinna wynosić 2,00 m. Na stornie prowadzonego postępowania zamieszczono już poprawione przekroje.

Pytanie nr 9: Zgodnie z SWZ rozdział III pkt. 4 /uwagi do zamówienia/ ppkt. 18 opis przedmiotu zamówienia „Dla istniejących studni kanalizacji sanitarnej będących w obszarze realizowanej drogi należy przewidzieć montaż pierścienia odciążającego, wymianę uszczelk przy teleskopach studni PVC oraz wymianę teleskopów oraz pokryw studni. Zastosować pokrywy typu D400”. Prosimy o podanie liczby, rodzaju i średnic studni dla których należy wykonać w/w roboty ponieważ nie wynika to z załączonych dokumentów - liczba studni tworzywowych i średnica -? - liczba studni betonowych i średnica -

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że należ w sposób opisany w zamówieniu przebudować następujące studnie:

- 3 betonowe - śr. 1000 mm;

- 34 PVC - śr. 300/400 mm.

Ponadto należy wyregulować wysokościowo 4 studnie betonowe kanalizacji deszczowej na odcinku E.

Pytanie nr 10: Zgodnie z SWZ rozdział III pkt. 4 /uwagi do zamówienia/ ppkt. 17 opis przedmiotu zamówienia „W ramach prac należy dostarczyć i zamontować 4 zasuwę na kolektorze głównym istniejącego wodociągu”. Prosimy o podanie średnicy i rodzaju materiału z jakiego wykonany jest wodociąg ponieważ nie wynika to z załączonych dokumentów?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuje, że wodociąg wykonany jest z PVC, a średnica zasuwę powinna wynosić 80 mm.

Wójt
(-) Ryszard Stachowiak